

Ainesosat FI

Sokeri, VEHNÄJAUHO, kaakaovoi* (muu kuin EU), melassi, siirappi, tärkkelyssiirappi, TÄYSMAITOJAUHE, kaakaomassa* (muu kuin EU), lakritsiuute (EU ja muu kuin EU), maissitärkkelys, RASVATON MAITOJAUHE, väri (E153), pintakäsittelyaine (E414), emulgointiaine (lesitiini), aromit (anisöljy, vanilliini). *Rainforest Alliance -sertifioitu. Lue lisää ra.org

Suolapitoisuus johtuu yksinomaan luontaisesti esiintyvistä natriumista.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Maito, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1747 kJ / 415 kcal

Rasva 13 g

josta tyydyttynyttä 8 g

Hiilihydraatti 68 g

josta sokereita 48 g

Proteiini 4,1 g

Suola 0,29 g

Ingredienser SE

Socket, VETEMJÖL, kakaosmör* (icke-EU), melass, sirap, stärkelsesirap, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa* (icke-EU), lakritsextrakt (EU och icke-EU), majsstärkelse, FETTFRI MJÖLKSPULVER, färg (E153), ytbehandlingsmedel (E414), emulgeringsmedel (lecitin), aromer (anisolja, vanillin). *Rainforest Alliance certifierad. Läs mer på ra.org

Salthalten beror uteslutande på naturligt förekommande natrium.

Allergener SE

Innehåller: Vete, Mjolk, Kakao

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1747 kJ / 415 kcal

Fett 13 g

varav mättade 8 g

Kolhydrat 68 g

varav sockerarter 48 g

Protein 4,1 g

Salt 0,29 g